DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPA PERGESERAN 1 SIMDA NG SKPD)
TAHUN 2022

INAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KABUPATEN DEMAK
AHUN ANGGARAN 2022




Pemerintah Kabupaten Demak

PERSETUJUAN REKAPITULASI DOKUMEN
PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
( DPA-SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2022

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen
pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah:

a. Nama : Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si
b.NIP - 196708211986071001
¢. Jabatan . BUD

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja
perangkat daerah Pemerintah Kabupaten Demak sebagai dasar pelaksanaan anggaran
daerah Tahun Anggaran 2022.

KODE NAMA
FORMULIR

DPA - SKPD Ringkasan DPA SKPD

DPA - PENDAPATAN SKPD | Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - BELANJA SKPD Rincian Anggaran Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - PEMBIAYAAN SKPD | Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Demak, 24 Maret 2022

Disetujui Oleh, Disahkan Oleh,
Sekretaris Daerah PKD
P )
dr. SINGGIH SETYONO, MKes Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si f

NIP. 196409131990121001 NIP. 196708211986071001



URUSAN PEMERINTAHAN

BIDANG URUSAN
ORGANISASI

UNIT ORGANISASI

Pengguna Anggaran
a. Nama

b.NiP

¢, Jabatan

Pemerintah Kabupaten Demak

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
{ DPA-SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2022

.2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN
’ DASAR

1 2-16 KOMUNIKASE & INFORMATIKA

1 2-16.2-20,2-21.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

. 2-16,2-20,2-

' 21.01.000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM
196809031993022001
PENGGUNA ANGGARAN

KODE

NAMA FORMULIR

DPA - PENDAPATAN SKPD

Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - BELANJA SKPD

Rincian Anggaran Belanja Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - PEMBIAYAAN SKPD

Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Disahkan Oleh,
PPKD Pengguna Anggaran

Demak, 24 March 2022

PENGGUNA ANGGARAN

Drs. AGU§ MUSYAFAK, M.Si / ra. ENDAH CAHYA RINI, MM
NIP 1967p8211986071001 IP 196809031993022001




DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

FORMULIR

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
TAHUN ANGGARAN 2022

DPA-SKPD

ORGANISAS!
UNIT ORGANISASI

1 2-16.2-20.2-21.01

DINAS KOMUNIKAS| DAN INFORMATIKA
1 2-16,2-20.2-21.01.000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE
REKENING JUMLAH (Rp).
1 3
4 PENDAPATAN DAERAH 1.200.000.000,00
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 1.200.000.000,00
4.1.02 Retribusi Daerah 1.200.000.000,00
5 BELANJA DAERAH 6.933.418.450,00
5.1 BELANJA OPERASI 6.933.418.450,00
5.1.01 Belanja Pegawai 3.384.940.450,00
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 3.548.478.000,00
SURPLUS / ( DEFISIT ) (5.733.418.450,00)
SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERJALAN (5.733.418.450,00)
‘ Rencana Real;sasi P:anerirnaan per i Rencana Penarikan Dana per Bulan *)
! ulan *)
Januari | Rp. 112.500.000,00/ Januari Rp. 575.423.671,00 Demak, 24 March 2022
Februari Rp. 112.500.000,00 | Februari Rp. 788.042.471,00 | Pengguna Anggaran
Maret Rp. 112.500.000,00 | Maret Rp. 926.341.421,00 PENGGUNA ANGGARAN
April Rp. 112.500.000,00/ April | Rp. 958.173.571,00
Mei 3 Rp. 112.500.000,00 Mei | Rp. 782.155.671,00 |
P Rp. 112.500.000,00 | Juni Rp. 1.229.144.861,00 Dra. ENDAH CAHYA'RINI, MM
Juli Rp. 112.500.000,00! Juli Rp. 460.0‘.’)55.3?1:E)-CT NIP 196809031993022001
Agustus Rp. 112.500.000,00 | Agustus ' Rp. 439.773.371,00
September Rp 112.500.000,00 Septeml‘};—rm ! Rp. 427.598.371,00 Mengesahkan,
Gizgober Rp. 112.500.000,60 Oktober R|V)j7304.653.371,00
Movember " Rp. 62.500.000,00| November Rp. 18.761.300,00
' Desember * Rp. 12.500.000,00| Desember Rp. 23.295.000,00
Jurlah Rp. 1.zoo.oo{).000,‘6'01 Jurnlah | Rp. 6.933.418.450,00
Drs. AGUSIMUSYAFAK, M.Si #
i NIP 1967(018211986071001
Tim Anggaran Pemerintah Daerah: J
No. Nama NIP Jabatan i Ta‘nda.Tangan
1 dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes 196409131990121001 KETUA 9_
2 Drs. AGUS MUSY AFAK.M.Si 196708211986071001 SEKRETARIS 2 | {
3 AHMAD NUR WAHYUDI, SH, MH 196209251989031011 ANGGOTA
4 Drs. DWI HERU ASIANTO 196208231989031007 ANGGOTA 04‘
5 Drs. BAMBANG SAPTORO SUBANDRIO 196206051985031021 ANGGOTA '1
6 | SUHASBUKIT, SH, MM 196205311989031006 ANGGOTA
. KURNIAWAN ARIFENDI, 5T, MH 196904121997031007 ANGGOTA
8 IR. NANANG TASUNAR DN, MM 196702101993031009 ANGGOTA

*} Sesuai dengan periodisasi SPD
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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
TAHUN ANGGARAN 2022

RINCIAN BELANJA SKPD

FORMULIR DPA-

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Unit Organisasi

Nomor DPA 2-16.01.000

Urusan Pemerintahan 0 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan 0-00 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program 01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2-02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi 2-16.2-20.2-21.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

2-16.2-20.2-21.01.000 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Alokasi Tahun-1 Rp.0,00
Alokasi Tahun Rp.266.200.000,00
Alokasi Tahun+1 Rp.0,00
Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan
Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja
Masukan Dana yang dibutuhkan

Rp.266.200.000,00

Kelompok Sasaran

Sub Kegiatan

0-00.01.2-02.002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN

Sumber Pendanaan

Dana Perimbangan

Lokasi Lokasi belum ditentukan
Waktu Pelaksanaan Mutai Januari Sampai Desember
Keterangan
RE:(((;'[::;NG ORATAN RINCIAN PERHITUNGAN I L
Koefisien/Volume Satuan Harga Satuan PPN
5 BELANJA DAERAH 266.200.000,00
5.1 BELANJA OPERASI 266.200.000,00
5.1.01 Belanja Pegawai 34.500,000,00
5.1.01.03 girrel:(at:\fara{:‘e;;gah:?rl‘an berdasarkan Pertimbangan 34.500.000,00
5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 30.600.000,00
5.1.01.03.07.0001 ieei:zan'{;;onomﬂum Penanggungjawaban Pengelola 23.400.000,00
Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Milyard Orang/bulan 700.000,00 0,00 8.400.000,00
Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard 5.d Rp. 10 Milyard Orang/bulan 600.000,00 0,00 7.200.000,00
Nilai Pagu dana diatas Rp.5 Milyard s.d Rp. 10 Mityard Orang/bulan 325.000,00 0,00 7.800.000,00
5.1.01.03.07.0002 | Belanja Honorarium Pengadaan Barangllasa 7.200.000,00
Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Pefabat Pengadaan Baranglasa Orang/bulan 600.000,00 0,00 7.200.000,00
5.1.01.03.08 Belanja lasa Pengelolaan BMD 3.900.000,00
5.1.01.03.08.0001 ?::f;:i;a .:c.;a Pengelolaan BMD yang Menghasilkan 1,900.000,00
Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
HONORARIUM  PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA
o PR Do o o o S iy Biae{bolen Sy L 900200,
s.d Rp. 10 Mityard
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 231.700.000,00
5.1.02.02 Belanja lasa 231.700.000,00
5.1.02.02.01 Belanja /asa Kantor 207.600.000,00
5.1.02.02.01.0024 | Belanja !asa Tenaga Arsip dan Perpustakaan 2.400.000,00
Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Petugas Pengelola Arsip Orang/bulan 200.000,00 0,00 2.400.000,00
5.1.02.02.01.0026 | Belanja lasa Tenaga Administrasi 205.200.000,00
Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Berpendidikan D.4, $.1 atau yang sederajat Orang/butan 1.500.000,00 0,00 162.000.000,00
Berpendidikan SLTA atau yang sederajat Orang/bulan 1.200.000,00 0,00 43.200.000,00
5.1.02.02.02 Belanja luran laminan/Asuransi 24.100.000,00
5.1.02.02.02.0005 | Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Nort ASN 20.000.000,00
Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Belanja luran Jaminan Kesehatan PPPK 20.000.000,00 tahun 1,00 0,00 20.000.000,00
5.1.02.02.02.0006 | Belanja luran Juminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN 2.000.000,00
Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Baiarnia hhiran Iaminan Kacalakasan Keria PPPK EErEts X HE

- AR AW WY



Demak, 24 March 2022

LJ_a_n_Llan ______ _14 e ﬂ__ﬁRp _%E{ZPEOOO ,00 | Pengguna Anggaran
| Februari Rp. 23.200.000, 00 PENGGUNA ANGGARAN
s e R T T Rp. 30.025.000,00
it B ae ~ Rp. 21.180. oco_oﬂ M
‘_[E&e’i__ T SRR R T Rp. 21.160.000,00 Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM 4
ot~ S S S —7&;;7';55__000?0_‘ NIP 196809031993022001
[t —j B e R '”A'"'_:izp_wiéié.a 000,00
LA;,U;;E; ST T T g, 18,620,000, oo'1
emamier [ T T meaana 00
ababen, (R U TG s pH176400 X .00, il
e L ymauanang
‘Efﬂﬁtﬁ,“___, e A R 22.295.000,00| Drs. AGUY MUSYAFAK, M.Si
sumlah | Rp. 266.200.000,00 | NIP 196798211986071001
Tim Anggaran Pemerintah Daerah ‘J
Mo Nama = NIP Jabatan ";"::'
1 dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes 196409131990121001 KETUA 74
i 2 Drs. AGUS MUSYAFAK.M.Si ) 196708211986071001 SEKRETARIS -
3 AHMAD NUR WAHYUDI, SH, MH 196209251989031011 ANGGOTA ¢/€'\
4 Drs. DWI HERU ASIANTO 196208231989031007 ANGGOTA
B Drs. BAMBANG SAPTORO SUBANDRIO 196206051985031021 ANGGOTA =
6 SUHASBUKIT, SH, MM 196205311989031006 ANGGOTA
7 lKURNlAWAN ARIFENDI, ST, MH 196904121997031007 ANGGOTA L’“"
8 l IR. NANANG TASUNAR DN, MM 196702101993031009 ANGGOTA




DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
TAHUN ANGGARAN 2022

FORMULIR DPA-

RINCIAN BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Nomor DPA : 2-16.01.000
Urusan Pemerintahan T2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan 2-16 KOMUNIKASI & INFORMATIKA
Program ¢ 02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMAS| DAN KOMUNIKASI PUBLIK
Kegiatan ¢ 02.2-01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi 2-16.2-20.2-21.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Unit Organisasi 1 2-16.2-20.2-21.01.000  DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Alokasi Tahun-1 : Rp.0,00
Alokasi Tahun Rp.50.000.000,00
Alokasi Tahun+1 : Rp.0,00
Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Masukan Dana yang dibutuhkan

Rp.50.000.000,00]

Kelompok Sasaran

Sub Kegiatan

2-16.02.2-01.006 Pelayanan Informasi Publik

Sumber Pendanaan

Dana Perimbangan

Lokasi Lokasi belum ditentukan
Waktu Pelaksanaan Mulai Januari Sampai Desember
Keterangan
KODE RINCIAN PERHITUNGAN
REKENING e Koefisien/Volume Satuan Harga Satuan PPN g
5 BELANJA DAERAH 50.000.000,00
5.1 BELANJA OPERASI 50.000.000,00
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 50.000.000,00
5.1.02.01 Belanja Barang 80.000,00
5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 80.000,00
5.1.02.01.01.0026 ?:r;n;ja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan 80.000,00
Pelayanan Informasi Publik
Cetak Foto 32,00 lembar 2.500,00 0,00 80.000,00
5.1.02.02 Belanja lasa 44,000.000,00
5.1.02.02.01 Belanja /lasa Kantor 44.000.000,00
5.1,02.02.01.0055 | Belanja asa Ikian!Reklame, Film, dan Pemotretan 44.000.000,00
pelayanan Informasi Publik
Beban /asa Kantor Lainnya 10.000.000,00 kegiatan 1,00 0,00 10.000.000,00
Beban ‘asa Kantor Lainnya 30.000.000,00 kegiatan 1,00 0,00 30.000.000,00
lasa Adventorial Media Online 2,00 Volt Ampere 2.000.000,00 0,00 4.000.000,00
I 5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 5,920.000,00
5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 5.920.000,00
5,1.02.04.01.0005 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 5.920.000,00
pelayanan Informasi Publik
R e o | s70.00000 009 5520.00000
Jumlah Belanja Sub Kegiatan 50.000,000,00

Rencana Penarikan Dana per Bulan *)

Januari ! Rp. 6.200.000,00 !
Februari ) Rp. 6.200.000,00

};\aret 77777 7 Rp. 20.180.000,00

April Rp. 9.120.000,00

Mei ] Rp 6.200.000,067
| Juni Rp. 2.100.000,067
| Juts Rp. 0,00
Agustus Rp. 0,00

September Rp. 0,00

Oktober Rp. 0,00

November Rp. 0,005
7 RIES ooyt

:

Demak, 24 March 2022

Pengguna Anggaran

PENGGUNA ANGGARAN

Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM
NIP 196809031993022001

Nre AGIHIS MUSYAFAK. M.Si .L



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No Nama NIP Jabatan _I-_r E::;::
1 dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes 196409131990121001 KETUA

2 | Drs. AGUS MUSYAFAK.M.Si 196708211986071001 SEKRETARIS

3 | AHMAD NUR WAHYUDI, SH, MH 196209251989031011 ANGGOTA

4 Drs. DWI HERU ASIANTO 196208231989031007 ANGGOTA

5 Drs. BAMBANG SAPTORO SUBANDRIO 196206051985031021 ANGGOTA &

6 SUHASBUKIT, SH, MM 196205311989031006 ANGGOTA

7 | KURNIAWAN ARIFENDI, ST, MH 196904121997031007 ANGGOTA

8 IR. NANANG TASUNAR DN, MM 196702101993031009 ANGGOTA




DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
TAHUN ANGGARAN 2022

FORMULIR DPA-
RINCIAN BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Nomor DPA

Urusan Pemerintahan

Bidang Urusan
Program
Kegiatan
Organisasi

Unit Organisasi
Alokasi Tahun-1
Alokasi Tahun
Alokasi Tahun+1

: 2-16.01.000

2

2-16

02

02.2-01
2-16.2-20.2-21.01

: 2-16.2-20.2-21.01.000
: Rp.0,00

Rp.21.600.000,00
Rp.0,00

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
KOMUNIKASI & INFORMATIKA

PROGRAM PENGELOLAAN INFORMAS| DAN KOMUNIKASI PUBLIK

Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator

Tolok Ukur Kinerja

Target Kinerja

Masukan

Dana yang dibutuhkan

Rp.21.600.000,00

Kelompok Sasaran

Sub Kegiatan

2-16.02.2-01.011 Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah

Sumber Pendanaan

Dana Perimbangan

Lokasi Lokasi belum ditentukan
Waktu Pelaksanaan Mulai Januari Sampai Desember
Keterangan
KODE RINCIAN PERHITUNGAN
BERENING e Koefisien/Volume Satuan Harga Satuan PPN ISR
5 BELANJA DAERAH 21.600.000,00
5.1 BELANJA OPERASI 21.600.000,00
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 21.600.000,00
5.1.02.01 Belanja Barang 5.620.000,00
5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 5.620.000,00
5.1.02.01.01.0024 z:z;;,:‘a Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis 20.000,00
Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah
ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy A.4 20,00 lembar 300,00 0,00 6.000,00
ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-baltk A.3 7,00 lembar 2.000,00 0,00 14.000,00
5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minrumen Rapat 5.600.000,00
Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah
i:,Tklaj:N BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA- 100,00 oK 18.000,00 0,00 3.800.000,00
mﬁ::n‘::;f( g&ﬁ?w RARAT:RARATL B Sl 0500 oK 15.000,00 0,00 1.800.000,00
5.1.02.02 Belanja jasa 10.800.000,00
5.1.02.02.01 Belanja lasa Kantor 10.800.000,00
5.1.02.02.01.0026 | Belanja jasa Tenaga Administrast 10.800.000,00
Penguatan Tata Kelola Kemisi informasi di Daerah
HOMNORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (KZ);'J-ASA
;Ft::"”:‘x:)?}f; il a';otgﬁ;“'gx:;;“ﬂk:: 9,00 Orang/bulan 1.200.000.00 0,00 10.800.000,00
SLTA atau yang sederajat
5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 5.180.000,00
5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 5.180.000,00
5.1.02.04.01.0005 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 5.180.000,00
Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah
Sy FERMNR DN TEABHIDIES [uio on 000 00 51800000
Jumlah Belanja Sub Kegiatan 21.600.000,00




Re;;;;—r_ua Penarikan Dana per Bulan *) ‘ Demak, 24 March 2022

Januari Rp. 1.200.000,00 | Pengguna Anggaran
Februari Rp. 1.200.000;66 PENGGUNA ANGGARAN
Maret Rp. 7.000.000,00
April Rp. 6.200.000,00
Mei Rp. 1.200.000,00 Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM
Juni Rp. 1205366:6(5 { NIP 196809031993022001
Juti 3 Rp. 1.200.000,00
Agustus Rp. 1.200.000:5(\)" Men hkan,
September : Rp. 1.200.000,00 |
Oktaber [ Rp. 0,00
November Rp. 0,00
Desember > Rp. 0,00 Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si /‘
Jumlah P Rp. 21.600.000,00 NIP 196708211986071001
Tim Anggaran Pemerintah Daerah
No Nama NIP Jabatan 1;""';:"“
Yy i
1 dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes 196409131990121001 KETUA
2: Drs. AGUS MUSY AFAK.M.Si 196708211986071001 SEKRETARIS ';/
3 AHMAD NUR WAHYUDI, SH, MH 196209251989031011 ANGGOTA "
4 | Drs. DWI HERU ASIANTO 196208231989031007 ANGGOTA s
B Drs. BAMBANG SAPTORO SUBANDRIO 196206051985031021 ANGGOTA
6 | SUHASBUKIT, SH, MM 196205311989031006 ANGGOTA
7 | KURMIAWAN ARIFENDI, ST, MH 196904121997031007 ANGGOTA
8 IR. NANANG TASUNAR DN, MM 196702101993031009 ANGGOTA z




DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
TAHUN ANGGARAN 2022

FORMULIR DPA-
RINCIAN BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Nomor DPA 1 2-16.01.000

Urusan Pemerintahan 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan 2-16 KOMUNIKASI & INFORMATIKA

Program 02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMAST DAN KOMUNIKASI PUBLIK

Kegiatan 02.2-01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi 2-16.2-20.2-21.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Unit Organisasi

Alokasi Tahun-1

Alokasi Tahun

Alokasi Tahun+1

1 2-16.2-20.2-21.01.000

: Rp.0,00
Rp.390.400.000,00

: Rp.0,00

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator

Tolok Ukur Kinerja

Target Kinerja

Masukan

Dana yang dibutuhkan

Rp.390.400.000,00

Kelompok Sasaran

Sub Kegiatan

2-16.02.2-01.012 Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas

Sumber Pendanaan

Dana Perimbangan

Lokasi Lokasi belum ditentukan
Waktu Pelaksanaan Mulal Januari Sampal Desember
Keterangan
KODE RINCIAN PERHITUNGAN
REKENING URAIAN JUMLAH (Rp)
Koefisien/Volume Satuan Harga Satuan PPN
5 BELANJA DAERAH 390.400.000,00
5.1 BELANJA OPERASI 390.400.000,00
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 390.400.000,00
5.1.02.01 Belanja Barang 4.240.000,00
5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 4.240.000,00
5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat 4.240.000,00
Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas
i:g‘\;:‘;\lﬂ BIAYA KONSUMSI RAPAT-RAPAT BIASA- 80,00 oK 38.000,00 0,00 3.040.000,00
mg::nfﬂ:;ft :g::‘)""‘s' RARATARARATCHIASA = 5aaimt oK 15.000,00 0,00 1.200.000,00
5.1.02.02 Belanja lasa 376.400.000,00
5.1.02.02.01 Belanja lasa Kantor 376.400.000,00
5.1.02.02.01.0026 | Belanja Jasa Tenaga Administrasi ‘ 176.400.000,00
Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas
HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (KZ)//ASA
E;‘;‘?:z ;gsfngl:;:i 5§’n"ngr";:§lia;:;nTg’_:f‘ 99,00 Orang/bulan 1.500.,000,00 0,00 148.500.000,00
S.1 atau yang sederajat
HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)IASA
I‘:t::G?K;ﬁE; "I?N'“f__‘ ,::::r aio“:g‘;’(‘i‘:?;e‘f’:éi;f:: 18,00 Orang/bulan 1.200.000,00 0,00 21.600.000,00
SLTA atau yang sederajat
HONORARIUM TENAGA TERTENTU NON PNS 6.300.000,00 Orang/bulan 1,00 0,00 6.300.000,00
5.1.02.02.01.0055 | Belanja Jasa tklaniReklame, Film, dan Pemotretan 200.000.000,00!
Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas
lasa Adventorial Media Online 100,00 Volt Ampere 2.000.000,00 0,00 200.000.000,00
5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 9.760.000,00
5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 9.760.000,00
5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 4.950.000,00
Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas
BIAYA PERJIALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-
R e o iy | B o TR0 LT Ao
daerah.
5.1.02.04.01.0005 | Belanja Perjatanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 4,810.000,00
Penyetenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas
L el WA DS FRRIENGS 1S~ on 37000009 oo s

Jumlah Belanja Sub Kegiatan

390.400.000,00




Rencana Penarikan Dana per Bulan *)

I

" Demak, 24 March 2022

Januari Rp. 19.600.000.00 Pengguna Anggaran

Februari Rp. 19.600.000,00 PENGGUNA ANGGARAN

Maret i Rp. 75.840.06(_)?657

April . Rp. 77.360.000,00

Mei Rp. 69.600.000,0(; Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM

Juni Rp. 69.600.000,00 NIP 196809031993022001 4’0

Juli Rp. 19.600.000,00

Agustus 3 Rp. 19.600.000,00 Mengesahkan,

September Rp. 19.600.000,00 | PKI

Oktober ) Rp. 0,00

November g Rp. 0,00

Desember Rp. O,OOE Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si vl

sumlah Rp. 390.400.000,00 NIP 196708411986071001
Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No Nama NIP Jabatan i “:;‘:‘
1 dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes 196409131990121001 KETUA Q
2 Drs. AGUS MUSYAFAK.M.Si 19670821198607 1001 SEKRETARIS *.4 "
3 AHMAD NUR WAHYUDI, SH, MH 196209251989031011 ANGGOTA %
4 | Drs. DWI HERU ASIANTO 196208231989031007 ANGGOTA 4 %
<] Drs. BAMBANG SAPTORO SUBANDRIO 196206051985031021 ANGGOTA 1: > ——
6 SUHASBUKIT, SH, MM 196205311989031006 ANGGOTA
7 KURNIAWAN ARIFENDI, ST, MH 196904121997031007 ANGGOTA 2
8 IR. NANANG TASUNAR DN, MM 196702101993031009 ANGGOTA 2



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KAB

UPATEN DEMAK

TAHUN ANGGARAN 2022

FORMULIR DPA-
RINCIAN BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Unit Organisasi

i 2-16.2-20.2-21.01.000

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Nomor DPA 1 2-16.01.000

Urusan Pemerintahan e URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan : 2-16 KOMUNIKASE & INFORMATIKA

Program 03 PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA

Kegiatan 03.2-01 Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan Oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain Di Lingkup
Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi 2-16.2-20.2-21.01 DINAS KOMUMNIKAS!I DAN INFORMATIKA

Alokasi Tahun-1 : Rp.0,00
Alokasi Tahun Rp.163.285.000,00
Alokasi Tahun+1 : Rp.0,00
Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan
Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja
Masukan Dana yang dibutuhkan

Rp.163.285.000,00

Kelompok Sasaran

Sub Kegiatan

2-16,03.2-01.003 Penyelenggaraan Sistem laringan Intra Pemerintah Daerah

Sumber Pendanaan

Dana Perimbangan

Lokasi

Lokasi belum ditentukan

Waktu Pelaksanaan

Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan
RE:((CE)::'ENG fiATAl RINCIAN PERHITUNGAN .
Koefisien/Volume Satuan Harga Satuan PPN
3 BELANJA DAERAH 163.285.000,00
5.1 BELANJA OPERASI 163.285.000,00
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 163.285.000,00
5.1.02.01 Belanja Barang 62.810.000,00
5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakal Habis 62.810.000,00
5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan a0 00
Cetak d
Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah
ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik A.3 12,00 lembar 2.000,00 0,00 24.000,00
ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Bolak-balik Folio 2,00 lembar 500,00 0,00 1.000,00
ALAT TULIS KANTOR-Fotocopy Folio 1.300,00 lembar 300,00 0,00 390.000,00
5.1.02.01.01.0031 Efe;l:;;ia Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat 5.000.000,00
Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah
;eslr:lnn]{a Bahan Lampu Hias ; Belanja Bahan Alat 1,00 paket 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00
saanon0s | Kntor Ly 50.000.000,00
Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah
Belanja bahan Material Peralatan Jaringan 50.000.000,00 Paket 1,00 0,00 50.,000.000,00
5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minuman Rapat 7.395.000,00
Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah
Makanan Kecil ( Snack) 493,00 Orang/kali 15.000,00 0,00 7.395.000,00
5.1.02.02 Belanja lasa 48.400.000,00
5.1.02.02.01 Belanja lasa Kantor 48.400.000,00
5.1.02.02.01.0026 | Belanja Jasa Tenaga Administrasi 20.400.000,00
Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah
Zﬁr?;::f:::;uit?ﬂ atau yang sederajat ; Pengelola | ¢ o, Orang/bulan 1.200.000,00 0,00 10.800.000,00
HONORARIUM TENAGA TERTENTU NON PNS 9.600.000,00 Orang/bulan 1,00 0,00 9.600,000,00
5.1.02.02.01.0039 | Belanja lasa Tenaga Informasi dan Teknologi 27.000.000,00
Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah
HONORARIUM PEGAWAI TIDAK TETAP (K2)/ASA
TENAGA KER:A NON PNS/ KONTRAK-Pegawai Tidak
Tetap (K2)/Non PNS/Kontrak yang berpendidikan D.4, 18,00 Orang/bulan 1.500.000,00 0,00 27.000.000,00
$.1 atau yang sederajat ; Pengelola .aringan
Komputer
5.1.02.02.01.0064 | Belenja Paket/Pengiriman 1.000.000,00
Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah
Beban lasa Kantor-Tagihan Jasa Paket/pengiriman 1.000.000,00 tahun 1,00 0,00 1.000.000,00

=E WYY (Y O



KODE

RINCIAN PERHITUNGAN

REIEBING e Koefisien/Volume Satuan Harga Satuan PPN HMEALHRP)
Pemeliharaan Tower Trianggel 1,00 tahun 25.000.000,00 0,00 25.000.000,00
5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 27.075.000,00
5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 27.075.000,00
5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 15.975.000,00
Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah
BIAYA PERIALANAN DINAS PEJABAT/PNS/NON PNS-
PERL AL Bl e i e s on maswl  om| womons
daerah.
5.1.02.04.01.0005 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 11.100.000,00
Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah
e Ll on monss]  om|  woamoon
Jumlah Belanja Sub Kegiatan 163.285.000,00
Rencana Penarikan Dana per Bulan *) S Demak, 24 March 2022
gﬁ.}‘a‘;\:.l_ari' Rp. 7.450.000,00 | Pengguna Anggaran
iFef:u’ual‘i Rp. 51.950.000,00 PENGGUMNA ANGGARAN
“Maret Rp. 12.265.000,00
April Rp. 55.525.000,00
Mei Rp. 11.935.000,00 Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM
i Juni i Rp. 8.360.000,00 % NIP 196809031992022001
T
Juti Rp. 5.200.000,00
Agustus. Rp. 5.200.000,00 Mengesahikan,
September Rp. 5.400.000,00
Oktober = Rp. 0,00
'November | "~ Rp. 0,00
Desc::mber— Rp. 0,00 Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si f
Jumlah Rp. 163.285.000,00 NIP 19670B21198607 1001
Tim Anggaran Pemerintah Daerah
No Nama NIP Jabatan Tans::
1 dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes 196409131990121001 KETUA
2 Drs. AGUS MUSYAFAK.M.Si 196708211986071001 SEKRETARIS 1
3 AHMAD NUR WAHYUDI, SH, MH 196209251989031011 ANGGOTA M i
4 Drs. DWI HERU ASIANTO 196208231989031007 ANGGOTA /1
5 Drs. BAMBANG SAPTORO SUBANDRIO 196206051985031021 ANGGOTA ( b
6 SUHASBUKIT, SH, MM E 19620531 1989031006 ANGGOTA
7 | KURNIAWAN ARIFENDI, ST, MH 196904121997031007 ANGGOTA B ot e
8 IR. NANANG TASUNAR DN, MM 196702101993031009 ANGGOTA




DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
TAHUN ANGGARAN 2022

FORMULIR DPA-
RINCIAN BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Nomor DPA

Urusan Pemerintahan
Bidang Urusan
Program

Kegiatan

Organisasi

Unit Organisasi
Alokasi Tahun-1
Alokasi Tahun
Alokasi Tahun+1

2-16.01.000
2
: 2-16
03
03.2-02
2-16.2-20.2-21.01

: 2-16.2-20.2-21.01.000

: Rp.0,00
Rp.82.467.000,00
: Rp.0,00

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
KOMUNIKASI & INFORMATIKA

PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA

Pengelolaan e-government Di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator

Tolok Ukur Kinerja

Target Kinerja

Masukan

Dana yang dibutuhkan

Rp.82.467.000,00|

Kelompok Sasaran

Sub Kegiatan

2-16.03.2-02.010 Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah

Sumber Pendanaan

Dana Perimbangan

Lokasi

Lokasi belum ditentukan

Waktu Pelaksanaan

Mutai Januari Sampai Desember

Keterangan
RE:(:}D‘&‘G RN RINCIAN PERHITUNGAN R
Koefisien/Volume Satuan Harga Satuan PPN

3 BELANJA DAERAH 82.467.000,00
5.1 BELANJA OPERASI 82.467.000,00
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 82.467.000,00
5.1.02.01 Belanja Barang 5.300.000,00
5.1.02.01.01 Betanja Barang Pakai Habis 5.300.000,00
5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makanan dan Minumarn Rapat 5.300.000,00

Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah

Makan 100,00 Orang/kali 38.000,00 0,00 3.800.000,00

Makanan Kecil ( Snack) 100,00 Orang/kali 15.000,00 0,00 1.500.000,00
5.1.02.02 Belanja Jasa 7.800.000,00
5.1.02.02.01 Belanja /asa Kantor 7.800.000,00
5.1.02.02.01.0003 x;m:’cg:’“;ﬂﬁ;m” Rembalas; saderator; 7.800.000,00

Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah

;jre):&la: / Pejila)ba:tr?)l;let:liafsznya i::::%ﬁkas;tarakgﬁpala 2,00 2] f00:000,80 0,90 #i500:000,00

Pejabat Eselon Il /Yang Disetarakan 5,00 0J 1.000.000,00 0,00 5.000.000,00
5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan 37.000.000,00
5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 37.000.000,00
5.1.02.03.02.0404 ;le;mmg:t:'ezsgf:a;aan Komputer-Kemputer Unit- 2.000.000,00

Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah

5::—.?: Pemeliharaan Aplikasi ; Upgrade zoom 2.000.000,00 ahiin 1,00 0,00 2.000.000,00
5.1.02.03.02.0405 zi';'f;f :;“:;Tf;r"a" Bompucar:Nomputer talk 25.000.000,00

Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah

gy ol KOMPUTER/PRINTER ;| 55 000.000,00 unit 1,00 0,00 25.000.000,00
5.1.02.03.02.0406 :‘;:ﬁ ;e:;’efr;fﬂmakompu:er-xompurer Unit- 10.000.000,00

Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah

PEMELIHARAAN ALAT - KOMPUTER/PRINTER 10.000.000,00 unit 1,00 0,00 10.000.000,00
5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 32.367.000,00
5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 32.367.000,00
5.1.02.04.01.0005 | Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 32.367.000,00

Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah

BIAYA PERIALANAN DINAS PEIABAT/PNS/NON PNS-

PERJALANAN Dinas Luar Daerah-D.l. Yogyakarta ; D.I | 20,00 OH 420.000,00 0,00 8.400.000,00

Yogyakarta

BIAYA PER/ALANAN DINAS PEIABAT/PNS/NON PNS- | ) o OH 370.000,00 0,00 16.280.000,00




Rencana Penarikan Dana per Bulan *)

Demak, 24 March 2022

Januari Rp. 2.6&!.0@0,00 Pengguna Anggaran
Februari Rp. 21.100.000,00 PENGGUNA ANGGARAN
PRy | Rr;. 25.000.000,00
April Rp. 30.000.000,00
Mei - Rp. 4.367.000,00 Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM
Jun , Rp. 0,00, % rip 196809031993022001
Juli i Rp. 0,00
Agustus Rp. 0,00 Mengesahkan,
September o Rp. 0,00
Oktober Rp. 0,00
November Rp. 0,00
Desember 5 Rp. 0,00 Drs. AGUS MUSYAFAK, M.Si
Jumlah Rp. 82.467.000,00 NIP 19670821198607 1001
Tim Anggaran Pemerintah Daerah J
No Nama NIP Jabatan - "::‘:.
1 dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes 196409131990121001 KETUA
2 Drs. AGUS MUSYAFAK.M.Si 19670821198607 1001 SEKRETARIS L1/
3 AHMAD NUR WAHYUDI, SH, MH 196209251989031011 ANGGOTA
4 Drs. DWI HERU ASIANTO 196208231989031007 ANGGOTA {
S Drs. BAMBANG SAPTORO SUBANDRIO 196206051985031021 ANGGOTA '!‘
6 SUHASBUKIT, SH, MM 196205311989031006 ANGGOTA
7 | KURNIAWAN ARIFENDI, ST, MH 196904121997031007 ANGGOTA + W
8 IR. NANANG TASUNAR DN, MM 196702101993031009 ANGGOTA




DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
TAHUN ANGGARAN 2022

FORMULIR DPA-
RINCIAN BELANJA SKPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Nomor DPA 1 2-16.01.000

Urusan Pemerintahan sl URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

Bidang Urusan :2-21 PERSANDIAN

Program 02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN INFORMASI

Kegiatan 02.2-01 Penyelenggaraan Persandian Untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi 2-16.2-20.2-21.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Unit Organisasi
Alokasi Tahun-1
Alokasi Tahun
Alokasi Tahun+1

2-16.2-20,2-21.01.000

: Rp.0,00
Rp.32.927.000,00

: Rp.0,00

DINAS KOMUNIKAS! DAN INFORMATIKA

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator

Tolok Ukur Kinerja

Target Kinerja

Masukan

Dana yang dibutuhkan

Rp.32.927.000,00|

Kelompok Sasaran

Sub Kegiatan

2-21.02.2-01.003 Pelaksanaan Keamanan Informasi Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Berbasis Elektronik dan Non Elektronik

Sumber Pendanaan

Dana Perimbangan

Lokasi Lokasi belum ditentukan
Waktu Pelaksanaan Mutai Januari Sampai Desember
Keterangan
KODE RINCIAN PERHITUNGAN
SELERING 0 e Koefisien/Yolume Satuan Harga Satuan PPN SRR
5 BELANJA DAERAH 32.927.000,00
5.1 BELANJA OPERASI 32.927.000,00
5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 32.927.000,00
5.1.02.01 Belanja Barang 2.557.000,00
5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 2.597.000,00
5.1.02.01.01.0052 | Belanja Makenan dan Minuman Rapat 2.597.000,00
Petaksanaan Keamanan informasi Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Berbasis Elektronik dan Non Elektronik
SATUAN BIAY A KONSUMSI RAPAT -RAPAT BIASA-Makan | 49,00 OK 38.000,00 0,00 1.862.000,00
m‘l;;l:; 2;1\]’[.&( Sﬁg?:)UMSI RAPAT-RAPAT BIASA- 49,00 oK 15.000,00 0,00 735.000,00
5.1.02.02 Belanja lasa 21.600.000,00
5.1.02.02.01 Belanja /asa Kantor 21.600.000,00
5.1,02.02.01.0003 :;;‘:;ﬁ‘ffﬂ“;‘;’:ﬁ;::::” hempanisiHaderator; 21.600.000,00
Pelaksanaan Keamanan Informasi Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Berbasis Elektronik dan Non Elektronik
HONORARIUM NARASUMBER/PEMBAHAS/PROFESIONAL
FEE/MODERATOR/PEMBAWA ACARA/PANITEA-
Narasumber/Pembahas/Profesional Fee-Pejabat Eselon | 24,00 ol 900.000,00 0,00 21.600.000,00
Il ke bawah/Yang disetarakan HONORARIUM
NARASUMBER
5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 8.730.000,00
5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 8.730.000,00
5.1.02.04.01.0003 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Hota 1.350.000,00
Pelaksanaan Keamanan Informasi Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Berbasis Elektronik dan Non Elektronik
bl i oH 75.000,00 000 1.350.000,00
5.1.02.04.01.0005 | Belanja Perjatanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 7.380.000,00
Pelaksanaan Keamanan informasi Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Berbasis Elektronik dan Non Elektronik
B PR S T ERELTDRNON RS L on 57000009 o 103000000
TRANSPORT DAN AKOMODASI 350.000,00 tahun 1,00 0,00 350.000,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan 32.927.000,00




Rencana Penarikan Dana per Bulan *) !

Januari I

Demak, 24 March 2022

Rp. 0,00 Pengguna Anggaran
Februari Rp. 27.527.000,00 PENGGUNA ANGGARAN
Maret Rp. 0,00
April Rp. 4.050.000,00
Mei Rp. 1.350.000,00 Dra. ENDAH CAHYA RINI, MM/""
Juni Rp. 0,00 NIP 196809031993022001
Juti - B Rp. 0,00
A;Eu: S Rp. 0,00 Mengesabkan,
September Rp. 0,00
—“(:.!'i-—(—l:ober Rp. 0,00
Noverr;ber Rp. 0,00
Desember Rp. 0,00
Jumlah Rp. 32.927.000,00
Tim Anggaran Pemerintah Daerah
No Nama NiP Jabatan : ““'::‘
i dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes 196409131990121001 KETUA !
2 Drs. AGUS MUSYAFAK.M.Si 196708211986071001 SEKRETARIS
3 | AHMAD NUR WAHYUDI, SH, MH 196209251989031011 ANGGOTA N
4 Drs. DWI HERU ASIANTO 196208231989031007 ANGGOTA {
5 Drs. BAMBANG SAPTORO SUBANDRIO 196206051985031021 ANGGOTA t\__
6 | SUHASBUKIT, SH, MM 196205311989031006 ANGGOTA
7 KURNIAWAN ARIFENDI, ST, MH 196904121997031007 ANGGOTA
8 IR. NANANG TASUNAR DN, MM 196702101993031009 ANGGOTA




